МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД N!! 23 (МАДОУ № 23)

352923, РФ, Краснодарский край, r. Армавир, ул. Черноморская, 57, тел. 5-48-21

ПРИКАЗ

От 30 .08.2019 № 193-ос

О функционировании сайта МАДОУ № 23

В соответствии с п-3 .21, статьи 28, статьи 29 Федерального закона «Об
образовании Российской Федерации» от 29 декабря года 273-ФЗ,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 1 О июля 2013 года
№ 5 82 «Об утверждении Правил размещения на официальном сайте

образовательной организации н информатионно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и обновления информации об образовательной организации», для

реализации принципа информационной открытости и публичной отчетности

образовательных организаций и в соответствии с приказом управления

образования от 20.11.2013 г. № 1020 «О создании и ведении официальных
сайтов образовательных организаций в сети «Интернет» ,п р и к а з ы в а ю:

] . Организовать работу по обеспечению функционирования сайта МАДОУ No
23;
2. Андрееву А.Н" старшего воспитателя МАДОУ № 23, назначить

ответственным администратором за ведение официального сайта.

3. Утвердить Положение о сайте МАДОУ № 23
(Приложение № 1 ).

4. Старшему воспитателю, Андреевой А.Н:
4.1 изучить Положение о сайте муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения детского сада № 23
4.2. изучить статьи закона № 273 - ФЗ об информационной открытости и

публичной отчетности образовательной организации.

4.3. своевременно размещать информацию на сайте МАДОУ.
4.4. представлять на согласование материалы, размещаемые на сайте ДОУ ,

заведующему Н.В . Шмавонянц .

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоя~е1f приказа оставляю за собой.

~ C!dfft~ect'tefJ н в ш Заведующии МАДОУ N~ 23: ___ ___ __,,-/-7_ _ . . мавонянц

lJ
С приказом ознакомлена (ы): A-#1d

,#.O~:fP!.11. ~ -11!

{ "type": "Document", "isBackSide": false }